



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Περιφέρεια ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Τεχνική Υπηρεσία

Εργο

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΡΟΜΩΝ
ΕΝΤΟΣ ΟΙΚ. Τ. Κ. Δ.Ε. ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

Προυπ 15.999,47 Ευρώ

(με Φ.Π.Α. 24 %)

Πηγή Σ.Α.Τ.Α

Χρήση 2017

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα Γενικών εργασιών

1	ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΡΩΣΕΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΜΕ ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΡΙΟΥ ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΚΣΚΑΦΩΝ (ΟΔΟΑ2.1)	1.1	ΟΔΟ1123Α	m3	4,00	2,72	10,88
2	ΕΚΣΚΑΦΗ ΘΕΜΕΛΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ &ΤΑΦΡΩΝ ΠΛΑΤΟΥΣ έως5,00m (ΟΔΟΒ1)	1.2	ΟΔΟ2151	m3	10,00	5,12	51,20
3	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝ (ΟΔΟΑ20)	1.3	ΟΔΟ1530	m3	25,00	1,05	26,25
4	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4 (ΟΔΟΑ18.3)	1.4	ΟΔΟ1510	m3	25,00	13,60	340,00
5	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κατα ΕΛΟΤ EN 1916, κλάσεως αντοχής 120, ονομαστικής διαμέτρου D400mm (ΥΔΡ12.1.1.3)	1.5	ΥΔΡ6551.3	m	6,00	41,20	247,20
6	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ1.1)	1.6	ΟΔΟ3121Β	m3	22,00	22,00	484,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
7	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΟΒ29.2.2)	1.7	ΟΔΟ2531	m3	81,00	89,80	7.273,80
8	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C (ΟΔΟΒ30.3)	1.8	ΥΔΡ7018	Kgr	934,78	1,15	1.075,00
Άθροισμα ομάδας Γενικών εργασιών							9.508,33

Άθροισμα εργασιών	9.508,33
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	1.711,50
Σύνολο	11.219,83
Απρόβλεπτα 15 %	1.682,97
Αναθεωρήσεις	-
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	12.902,80
Φ.Π.Α. 24 %	3.096,67
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	15.999,47
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	15.999,47

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
03-8-2017

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
03-8-2017

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός